

**Årsredovisning**  
**WCG Teknik AB**  
**(559231-1061)**  
**Räkenskapsåret**  
**2023-01-01 – 2023-12-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.


<i>Sida</i>	<i>Innehåll</i>
2	Förvaltningsberättelse
4	Resultaträkning
5	Balansräkning
7	Noter
7	Underskrifter

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i **WCG Teknik AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 3 mars 2024**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

**Kungälv den 3 mars 2024**

Ort och datum



Underskrift

**Willy Adamsson**

Namnförtydligande

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades i december 2019, men bedrev ingen verksamhet före vår/sommar 2021, på grund av pågående Covid 19-pandemi. Sedan verksamheten startade har den uteslutande skett i uppdrag inom modernisering av kontrollrum och -system, med slutkund Ringhals AB.

Företaget bedriver konsultverksamhet inom systemutveckling, företagsorganisation, försäljning av program, tjänster rörande företagsorganisation, förvaltning av värdepapper och fastigheter, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kungälv, Västra Götalands län.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det avtal som tecknades med ÅF-Industry AB under 2021, med slutkund Ringhals AB, har fortsatt utgjort Bolagets totala omsättning. Avtalet gäller fram till och med 2024, med möjlighet till förlängning även under 2025.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	1 366	1 388	757
Resultat efter finansiella poster, tkr	360	481	261
Soliditet, %	53,0	58,0	56,5

Det minskade resultatet mellan 2022 och 2023 beror i huvudsak på ökade personalkostnader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 020	379 352	436 372
Utdelning	-	-375 000	-	-375 000
Balanseras i ny räkning	-	379 352	-379 352	0
Årets resultat	-	-	284 842	284 842
Belopp vid årets utgång	50 000	11 372	284 842	346 214

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	11 372
Årets resultat	284 842
Totalt	296 214

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning	295 000
Balanseras i ny räkning	1 214
Totalt	296 214

*Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals svenska kronor om inte annat anges.*

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 –2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 366 168	1 388 399
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 366 168</b>	<b>1 388 399</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-82 948	-63 343
Personalkostnader	2	-925 230	-844 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 008 178</b>	<b>-907 768</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>		<b><u>357 990</u></b>	<b><u>480 631</u></b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 704	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-130
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 704</b>	<b>-63</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>		<b>359 694</b>	<b>480 568</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>		<b><u>359 694</u></b>	<b><u>480 568</u></b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 852	-101 216
<b><i>Årets resultat</i></b>		<b><u>284 842</u></b>	<b><u>379 352</u></b>

**Balansräkning**

Not 2023-12-31 2022-12-31

**Tillgångar**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------	----------

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m.m.*

Handelsvaror	0	0
<i>Summa varulager</i>	0	0

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	186 075	173 550
Övriga fordringar	107 660	57 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	293 735	231 479

*Kassa och bank*

Kassa och bank	358 946	520 408
<i>Summa kassa och bank</i>	358 946	520 408

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>652 681</b>	<b>751 887</b>
------------------------------------	----------------	----------------

<b>Summa tillgångar</b>	<b><u>652 681</u></b>	<b><u>751 887</u></b>
-------------------------	-----------------------	-----------------------

**Balansräkning**

Not 2023-12-31 2022-12-31

**Eget kapital och skulder**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	11 372	7 020
Årets resultat	284 842	379 352
<i>Summa fritt eget kapital</i>	296 214	386 372
<b>Summa eget kapital</b>	<b>346 214</b>	<b>436 372</b>

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Avsättningar**

Övriga avsättningar	0	0
<b>Summa avsättningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit	0	0
Lån från aktieägaren	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	0	0
Skatteskulder	121 751	155 088
Övriga skulder	184 716	160 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>306 467</b>	<b>315 515</b>

**Summa eget kapital och skulder**

652 681      751 887

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer      4 år

Inventarier består av kontorsinredning och verktyg för utvecklingsmiljöer. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2. Medelantalet anställda

Medelantalet anställda har varit 1 styck. Föregående år var denna siffra 1 styck.

Kungälv 2024-03-03

  
\_\_\_\_\_  
Willy Adamsson